АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«____» ________ 20__ г.
№ _____

п. Березовка

О назначении руководителя
районного методического объединения
            На основании плана деятельности Муниципального отдела образования на 2012 - 2013 учебный год в направлении «Формирование учительского потенциала»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем районного методического объединения преподавателей курса ОРКСЭ Непомнящую Анастасию Сергеевну – педагога психолога и преподавателя курса ОРКСЭ МБОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа № 1» с 01 ноября 2012 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника МОО                                                                       И.И.Дойко